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Zakladni informace
Druh spotrebice:
Trida energetické ucinnosti:
Uginnost
Tfida Géinnosti kondenzace:
Praimér dvefi:
Ovladani

Moznost ovladani pres Wi-Fi:

DelayEnd nastaveni konce prani:

Programy
Pocet programd:
Vlastnosti
Steam Mix :
Senzory:
Technické parametry
Urover hlugnosti dB(A):
Typ chladiva:
Sitka spotiebide:
Hloubka spotfebice:
Vyska obalu spotfebice:
Brutto hmotnost:
Elektrické pfipojeni:

EAN kod:

Susicka pradla

A+++

520

Ano, integrovana

Ano

16

Ne

Senzor vihkosti

64

R290

595

640

890

56

220-240V

6901101829610

Hisense

Typ produktu:

Barva spotrebice:

Napln pradla pro suseni:

Motor:

Aplikace ConnectLife:

Osveétleni bubnu:

Programy suseni:

Twin Flow:

Nastaveni intenzity zvukového
signalu:

Material bubnu:
Hermeticky uzavieno:
Vyska spotrebice:

Sitka obalu spottebide:
Hloubka obalu spotrebice:
Netto hmotnost:

Art.nb.:

EPREL number:

Kondenzaéni s tepelnym
cerpadlem

Bila

Odolny invertorovy motor

Ano

Ano

Dalkové ovladani

Ano

Stupnova regulace

Nerezova ocel

Ano

845

670

740

52

20013101

1987531
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